
UCHWAŁA NR III/34/24 

RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku  

dotyczącego nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Osieck 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.609), w związku z art. 242 § 1 ustawy  

z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775) 

uchwala się, co następuje: 

 

§1.  Wniosek w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Osieck rozpatruje  

się pozytywnie.  

 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3.  O sposobie rozpatrzenia wniosku Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Anna Kotowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

do uchwały Nr III/34/24 

Rady Miejskiej w Osiecku 

z dnia 27 czerwca 2024r. 

 

 

 W dniu 07 czerwca 2024 roku do Rady Miejskiej w Osiecku wpłynął wniosek 

dotyczący nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Osieck dla P.J.R. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 11 czerwca 2024r. zapoznała 

się z treścią wniosku, a następnie dokonała analizy zasadności nadania tytułu honorowego 

obywatela Miasta Osieck. 

Komisja podtrzymuje uzasadnienie wnioskodawcy potwierdzając, że P.J.R. jest 

rodakiem Ziemi Osieckiej, pochodzi z miejscowości Natolin - tu się urodził. Przyjął chrzest  

i sakramenty święte w miejscowym kościele parafialnym w Osiecku. 

Jako rodak ziemi Osieckiej bardzo związany jest z Gminą Osieck - choć w niej nie mieszka to 

często ją odwiedza. Jest zaangażowany w życie społeczne Gminy Osieck poprzez udział  

w uroczystościach patriotycznych i społecznych. 

W roku 2023 był wnioskodawcą przywrócenia praw miejskich miejscowości Osieck. Jego 

zaangażowanie i udział w pracach Rady Gminy przyczyniło się do odzyskania przez Osieck 

praw miejskich z dniem 01 stycznia 2024r. 

Komisja uznała, iż P. J. R. poprzez swoją działalność na rzecz mieszkańców Osiecka zasługuje 

na nadanie mu tytułu Honorowego Obywatela Miasta Osieck, toteż przychyla się do 

pozytywnego rozpatrzenia wniosku i takie stanowisko postanawia przedstawić Radzie 

Miejskiej w Osiecku.  

  Rada Miejska w Osiecku podtrzymuje stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

rozpatruje wniosek pozytywnie. 

  


